Digital Transformation
Workshop

AGENDA

Dienstag, 9. September 2025, 9:00 bis ca. 17:00 Uhr
August Horch Museum | AudistraBe 7 | 08058 Zwickau

ab 9:00 Uhr Check-in & BegriiBungskaffee

9:30 Uhr

9:50 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

11:30 Uhr

12:15 Uhr

13:15 Uhr

Digitalisierungsstrategie
by Autodesk & N+P Informationssysteme GmbH

Kundenspezifische Losungen

by Autodesk

Kaffeepause & Erfahrungsaustausch
Digitale Zusammenarbeit

by Autodesk

Flexible Fertigung

by Autodesk

Mittagessen & Erfahrungsaustausch

Fiihrung durch das August Horch Museum
Sonderausstellung , Audi in Le Mans”

N+P Informationssysteme GmbH
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14:15 Uhr Virtuelles Kundenerlebnis
by Autodesk

15:00 Uhr SMART Services
by Autodesk

ab 15:45 Uhr Moglichkeit zum Networking und/oder individuelle Besichtigung des
August Horch Museums bis 17:00 Uhr

Anderungen im Programm sind mdglich.

Wahrend der Veranstaltung werden Fotos erstellt, auf welchen Sie als Teilnehmer ab-
gebildet sein konnen. Diese Fotos werden nurim Zusammenhang mit der betreffenden
Veranstaltung in den (Online-)Medien der N+P Informationssysteme GmbH und Autodesk
verwendet. Mit Ihrer Anmeldung erklaren Sie sich damit einverstanden, dass die N+P
Informationssysteme GmbH und Autodesk wahrend der Veranstaltung Fotos von lhnen

anfertigen und zu den vorbezeichneten Zwecken verwenden darf.
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